

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายซอยลุ่มหว่า หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหาดขาม อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๑๖,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกทั้งสองข้าง กว้าง ๐.๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ หรือเนื้อที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๗๕๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๔
เป็นเงิน ๘๘๔,๐๐๐.-บาท (-แปดแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง แบบ ประ.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ประ. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายมงคล พ่วงจาด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางพรพรรณ กุญแจนาค	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบัญชี	กรรมการ
๗.๓ นางสาวสุภาวดี เกาะเกตุ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

.....ประธานกรรมการ
(นายมงคล พ่วงจาด)

.....กรรมการ
(นางพรพรรณ กุญแจนาค)

.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวสุภาวดี เกาะเกตุ)

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม

กองช่าง

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขอยลุ่มหว่า หมู่ที่ 10

เส้นทางสาย

สายขอยลุ่มหว่า หมู่ที่ 10 ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกทั้งสองข้าง กว้าง 0.20 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ หรือเนื้อที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,750.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ตำบลหาดขาม อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดขาม

แบบเลขที่

13/2564

ประมาณการตามแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและแรงงาน	884,000.00	Factor F งานทาง
2	ค่าป้ายโครงการ	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
			- เบี้ยเงินกู้ 5.00%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	884,000.00	ระยะเวลาดำเนินการ
	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	884,000.00	90 วัน
(ตัวอักษร) (แปดแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			




 (นายมงคล พ่วงจาด) ผู้ประมาณการ
 นายช่างโยธาชำนาญงาน


 (นายนิกร กลิ่นเกลี้ยง) เห็นชอบ
 ปลัด อบต.


 (นายบุญรอด เขียวเพชร) อนุมัติ
 นายก อบต.

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย ขอยสมุหว่า หมู่ที่ 10 ตำบลหาดขาม อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 500.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกทั้งสองข้าง กว้าง 0.20 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ หรือเนื้อที่ที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า

1,750.00 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายมงคล พ่วงจาด เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยx FN	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดท่อ	ตร.ม.	1,750.00	1.67	2,922.50	1.3607	2.27	3,976.64
8	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	175.00	382.98	67,021.50	1.3607	521.12	91,196.15
2	งานทรายรองพื้นได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	87.50	281.00	24,587.50	1.3607	382.35	33,456.21
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,750.00	310.19	542,832.50	1.3607	422.07	738,632.18
4	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	318.50	31.93	10,169.70	1.3607	43.44	13,837.91
5	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	31.50	75.03	2,363.44	1.3607	102.09	3,215.93

เงื่อนไข	รวมค่าต้นทุน	รวม	รวม
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5 % ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 %		649,897.14	884,315.02
เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			คิดเป็นราคากลาง
พื้นที่ฝนตกปกติ			ตัวอักษร (แปดแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
ราคาน้ำมันโหล 25 บาท/ลิตร (ราคา ณ อำเภอเมือง)			



ผู้ประมาณการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน
(นายมงคล พ่วงจาด)
เห็นชอบ
(นายนิกร กลิ่นเกลี้ยง)
ปลัด อบต.
อนุมัติ
(นายบุญรอด เขียวเพชร)
นายก อบต.